
SERVIZIO PROPONENTE: AFFARI GENERALI E LEGALI
Allegati:

A) Schema di Avviso interno composto da n. 4 pagine;

Il Referente dell'Istruttoria

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dott.ssa Antonina Daga

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 06/05/2016 al 20/05/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

                                     

DELIBERAZIONE n° 234 del 05/05/2016 

OGGETTO:  Presa  d'atto  dell'indizione  dell'elezione  dei  Componenti  elettivi  dei
Dipartimenti della ASL n° 5 di Oristano, approvazione schema di avviso interno e
nomina della Commissione Elettorale.

PROPOSTA N°267 IN DATA 04/05/2016

Servizio: Affari Generali e Legali

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Antonina Daga

IL Commissario Straordinario 

PREMESSO che, con  deliberazione del Direttore Generale n° 947 del 17.06.2009  è stato

approvato  il  Regolamento  per  lo  svolgimento  delle  elezioni  dei  Componenti  elettivi

all'interno dei Comitati dei Dipartimenti dell'ASL n°5, parzialmente rettificata con successivo

atto deliberativo n° 971 del 22.06.2009;

VISTE le determinazioni di indizione delle Elezioni delle rappresentanze in seno ai Comitati

dei Dipartimenti:

 n°1025  del  03/05/2016,  del  Direttore  del  Dipartimento  Territoriale  di  Salute

Mentale;

 n°1026  del  03/05/2016,  del  Direttore  del  Dipartimento  Territoriale  di

Prevenzione;

 n° 1027 del  03/05/2016, del Direttore del Dipartimento Ospedaliero dei Servizi

Diagnostici e di Laboratorio;

 n° 1028 del  03/05/2016,  del  Direttore del  Dipartimento Ospedaliero   di  Cure

Mediche;

 n° 1029 del  03/05/2016, del Direttore del  Dipartimento Misto di Emergenza-

Urgenza e Cure Intensive;

 n°1030 del 04.05.2016, del Direttore del Dipartimento Amministrativo;

 n°1036  del  05.05.2016,  del  Direttore  del  Dipartimento  Ospedaliero  di  Cure

chirurgiche

DATO ATTO  che negli atti sopra indicati si è proceduto alla contestuale indizione delle

elezioni dei componenti elettivi dei Comitati dei Dipartimenti per il giorno 25/05/2016, dalle

ore 9,00 alle ore 17,00;



RILEVATO  che,  al  fine  di  consentire  il  regolare  espletamento  della  consultazione

elettorale si rende necessario procedere alla costituzione della Commissione Elettorale,

che  svolgerà  tutti  i  compiti  e  le  funzioni  previste  dall'art.  6  del  Regolamento  per  lo

svolgimento delle elezioni dei componenti elettivi all'interno dei Comitati dei Dipartimenti

dalla ASL N° 5 di Oristano;

VISTO  lo schema di Avviso interno per la convocazione delle assemblee elettorali per

l'elezione della componente elettiva dei Comitati dei dipartimenti  dell'Azienda Sanitaria

Locale n° 5 di Oristano, Allegato A) alla presente deliberazione;

Per i motivi esposti in premessa;

VISTO l'Atto Aziendale

VISTA la L.R. n. 10/06 e succ. mod.;

VISTA la L.R. n.3/2009; 

Con i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e dal  Direttore Sanitario  facenti  le
funzioni di cui all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n.23;

DELIBERA

a) di prendere atto  delle determinazioni dei Direttori dei Dipartimenti come indicate in

premessa, di indizione delle Elezioni delle rappresentanze in seno ai Comitati dei Diparti-

menti della ASL n° 5, che si svolgeranno il giorno 25 maggio  2016, dalle ore 9,00 alle

ore 17,00;

b) di approvare lo schema di Avviso interno per la convocazione delle assemblee eletto-

rali  per  l'elezione  della  componente  elettiva  dei  Comitati  dei  dipartimenti  strutturali

dell'Azienda Sanitaria Locale n° 5 di Oristano, Allegato A) alla presente deliberazione agli

effetti formali e sostanziali;

c) di costituire la Commissione Elettorale, che svolgerà tutti i compiti e le funzioni previ-

ste dall'art. 6 del “Regolamento per lo svolgimento delle elezioni dei componenti elettivi

all'interno dei Comitati dei Dipartimenti dalla ASL N° 5”, nelle persone dei sig.ri:

- Presidente: Dr.ssa Rosalba Muscas, Dirigente Responsabile Funzioni Am-

ministrative Distretto di Oristano;

- Componente: Dr. Giuseppe Melis, Dirigente Amministrativo Distretto Ales-

Terralba e Ghilarza - Bosa;

- Componente segretario: Dr. ssa Rita Ledda – Collaboratore Amministrativo

Distretto di Ales. 

d) di dare atto che ai sensi di quanto previsto dal Regolamento sopra citato la Commis-

sione procederà alla nomina dei Componenti dei seggi elettorali;

e) di trasmettere  copia della presente deliberazione al Servizio Affari Generali e

Legali, al Dipartimento Amministrativo e al Servizio Amministrazione del Personale,

 per l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott.ssa Maria Giovanna Porcu 

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO           Per IL DIRETTORE SANITARIO           
Dott.Luciano Oppo                      Dott. Antonio M. Pinna


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERA

